estabelecido neste Instrumento;

c) manter seus dados atualizados perante a CONTRATADA, para os fins
deste Contrato.

CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

5.1. Fica estabelecido para o presente Contrato o valor global estimado de R$
150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), para o período de sua vigência, indicado na
Cláusula Nona.

5.2. As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão à conta da dotação
alocada no elemento de despesa tipo: estimativo. subordinada ao Programa de Trabalho n°
27.122.2123.2000.0001.0003, da Unidade Orçamentária n° 339039 do Orçamento Geral da